AGENDA  DEL ÁREA UNIDAD DE INVERSIÓN Y EMPRENDIMIENTO.
LIC. BLANCA CECILIA VÁZQUEZ VALENCIA
MES DE OCTUBRE DEL 2019.
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO
	DOMINGO

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10        
1:30 P.M.
REUNION CON LIC.DAVID 
DIR. DE EGRESOS
	11
	12
	13

	14   
11:00 a  1:00 P.M.
REUNION EN CUTONALA
	15  
10:00 a 1:00 P.M.
CAPACITACION PARA EMPRESARIADO DIAGNOSTICO JALISCO GLOBAL
En Florida # 188
	16     
10:00 a 11:30 A.M.
ASISTIÓ A EVENTO
 66 ANIVERSARIO DE CONMEMORACION DEL VOTO FEMENINO JARDIN HIDALGO 
	17
	18    
9:00 a 3:00 P.M.
ASISTIÓ AL FORO EMPRENDEDOR EN TLAJOMULCO
	19
	20

	21
	22      
11:00 A.M.
REUNION EN CUCEA (INCUBADORA DE NEGOCIOS)
	23
	24  
10:00 A 11:30 A.M.
PRESENTACION DE PROYECTOS DE WORKSHOP EN SN. MARTIN DE LAS FLORES, PREPARATORIA #16
	25
	26
	27

	28  
4:00 a 6:00 P.M.
VISITA A EMPRESA DE ALGA ESPIRULINA Y CULTIVO DE HONGOS SETAS. SEGUIMIENTO CIUDADES GLOBALES
	29   
10:00 A 12:00 P.M.
CURSO AFILIATE
FLORIDA # 188
4:00 A 6:00 PM
PROGRAMA SI LO IMAGINAS LO CREAS. PRIM. LOPEZ MATEOS
	30    
11:00 A 1:00 PM
REUNION EN RECTORIA CUCEI, PARTICIPACION EXPO EMPRENDE E INNOVA
	31
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